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Programme 2016 

Formations syndicales  

organisées par UD 75  

 

STAGES DATES 
Nombre 

de jours 

Date limite 

inscription 

auprès de l’UD 

Date limite demande de 

congés formation 

auprès de l’employeur 

OUTILLER POUR RESTER ACTEUR TOUTE SA VIE 

Formation 

Syndicale Générale 

de niveau 2 

(en 2 sessions) 

- 1ère semaine 23 au 27 novembre 2015 

- 2ème semaine 25 au 29 janvier 2016 

------------------------- 

- 1ère semaine  6 au 10 juin 2016 

- 2ème semaine  26 au 30 septembre 2016 

------------------------- 

- 1ère semaine  10 au 14 octobre 2016 

- 2ème semaine  23 au 27 janvier 2017 

5 x 2 

- 

 

--------------- 

4/04/16 

 

--------------- 

8/08/16 

23/10/15 

 

------------------- 

06/05/16 

 

--------------------- 

09/09/16 

UGICT niveau 1 

- 7 au 11 mars 2016 

- 13 au 17 juin 2016 

- 28 novembre au 2 décembre 16 

5 

4/01/16 

11/04/16 

26/09/16 

05/02/16 

13/05/16 

28/10/16 

OUTILLER POUR LA RESPONSABILITE 

Secrétaire de 

syndicat 
Dates à fixer 2 x 3 

  

Formation de 

formateurs 

- 14 au 18 mars 2016 

- 14 au 18 novembre 2016 
5 

11/01/16 

12/09/16 

12/02/16 

14/10/16 

Contentieux 

administratif 
Dates à fixer 2 

  

Elections 

professionnelles 
Dates à fixer 4 

  

OUTILLER POUR LE MANDAT 

CHSCT 

- 21 au 25 mars 2016 

- 11 au 15 avril 2016 

- 19 au 23 septembre 2016 

5 

18/01/16 

10/02/16 

18/07/16 

19/02/16 

11/03/16 

19/08/16 

CHSCT niveau 2 20 au 24 juin 2016 5 20/04/16 20/05/16 

ECO-CE 
- 23 au 27 mai 2016 

- 21 au 25 novembre 2016 
5 

21/03/16 

19/09/16 

22/04/16 

21/10/16 

Délégué-e 

syndical-e 
- 3 au 7 octobre 2016 5 1er/08/16 02/09/16 

Accueil et défense 

syndicale 
22 au 26 février 2016 5 15/01/16 22/01/16 

Accueil et défense 

syndicale de 

niveau 2 

24 au 28 octobre 2016 5 22/08/16 23/09/16 

TASS /TCI 9 au 11 mai 2016 3 07/03/16 08/04/16 
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Programme 2016 

Formations syndicales  

organisées par les ULs  

 

 

STAGES DATES 
Nombre 

de jours 
Organisée par 

Date limite 

inscription 

auprès de l’UL 

CONCERNE 

Date limite 

demande de 

congés 

formation 

auprès de 

l’employeur 

OUTILLER POUR RESTER ACTEUR TOUTE SA VIE 

 

Formation 

Syndicale 

Générale de 

niveau 1 

- 18 au 22 janvier 2016 

- 25 au 29 janvier 2016 

- 14 au 18 mars 2016 

- 21 au 25 mars 2016 

- 11 au 15 avril 2016 

- 23 au 27 mai 2016 

- 6 au 10 juin 2016 

- 26 au 30 septembre 2016 

- 21 au 25 novembre 2016 

- 9 au 13 janvier 2017 

5 

UL 13 & 14 

UL du 12 

UL du 20 

UL du 12 

UL 13 & 14 / UL 19 

UL du 12 

UL 13 & 14 

UL du 12 

UL du 12 / UL 13 & 14 / UL 19 

UL 13 & 14 

S
’a

d
re

ss
e

r 
a

u
x 

U
L 

co
n

ce
rn

é
e

s 

18/12/15 

24/12/15 

12/02/16 

19/02/16 

11/03/16 

22/04/16 

6/05/16 

26/08/16 

21/10/16 

9/12/16 

Fiche de paie 

et NAO 
4 au 5 avril 2016 2 UL du 12 4/03/16 

Elus et 

mandatés 

- 7 au 9 mars 2016 

- 30 mai au 1er juin 2016 

- 6 au 8 juin 2016 

- 9 au 10 juin 2016 

- 7 au 9 novembre 2016 

3 

3 

3 

2 

3 

UL 13 & 14 

UL 13 & 14 

UL du 12  

UL du 20 

UL 13 & 14 

5/02/16 

29/04/16 

6/05/16 

9/05/16 

7/10/16 

Rédiger un 

tract 
12 février 2016 1 UL du 12 12/01/16 

Fiche de paye 

et rédiger un 

tract 

24 au 25 novembre 2016 2 UL du 20 24/10/16 

 


