PARIS

$\underline{www.cgtparis.fr}$

Union des syndicats CGT de Paris 85 rue Charlot 75003 PARIS accueil@cgtparis.fr Programme 2016 Formations syndicales organisées par UD 75

Téléphone 01.44.78.53.31

STAGES	DATES	Nombre de jours	Date limite inscription auprès de l'UD	Date limite demande de congés formation auprès de l'employeur	
	OUTILLER POUR RESTER ACTEU	R TOUT	E SA VIE		
Formation	- 1 ^{ère} semaine 23 au 27 novembre 2015 - 2 ^{ème} semaine 25 au 29 janvier 2016		-	23/10/15	
Syndicale Générale de niveau 2	 1^{ère} semaine 6 au 10 juin 2016 2^{ème} semaine 26 au 30 septembre 2016 	5 x 2	4/04/16	06/05/16	
(en 2 sessions)			8/08/16	09/09/16	
UGICT niveau 1	7 au 11 mars 201613 au 17 juin 201628 novembre au 2 décembre 16	5	4/01/16 11/04/16 26/09/16	05/02/16 13/05/16 28/10/16	
	OUTILLER POUR LA RESPO	NSABIL	ITE		
Secrétaire de syndicat	Dates à fixer				
Formation de formateurs	14 au 18 mars 201614 au 18 novembre 2016	5	11/01/16 12/09/16		
Contentieux administratif	Dates à tixer				
Elections professionnelles Dates à fixer		4			
	OUTILLER POUR LE MA	ANDAT			
CHSCT	- 21 au 25 mars 2016- 11 au 15 avril 2016- 19 au 23 septembre 2016	5	18/01/16 10/02/16 18/07/16	19/02/16 11/03/16 19/08/16	
CHSCT niveau 2	20 au 24 juin 2016	5	20/04/16	20/05/16	
ECO-CE	23 au 27 mai 201621 au 25 novembre 2016	5	21/03/16 19/09/16	22/04/16 21/10/16	
Délégué-e syndical-e	- 3 au 7 octobre 2016	5	1 ^{er} /08/16	02/09/16	
Accueil et défense syndicale	1 22 au 26 fevrier 2016		15/01/16	22/01/16	
Accueil et défense syndicale de niveau 2 24 au 28 octobre 2016		5	22/08/16	23/09/16	
TASS /TCI 9 au 11 mai 2016		3	07/03/16	08/04/16	



www.cgtparis.fr

Union des syndicats CGT de Paris 85 rue Charlot 75003 PARIS accueil@cgtparis.fr

Programme 2016 Formations syndicales organisées par les ULs

Téléphone 01.44.78.53.31	

STAGES	DATES OUTILLER POUR	Nombre de jours	Organisée par	Date limite inscription auprès de l'UL CONCERNE	Date limite demande de congés formation auprès de l'employeur
Formation Syndicale Générale de niveau 1	- 18 au 22 janvier 2016 - 25 au 29 janvier 2016 - 14 au 18 mars 2016 - 21 au 25 mars 2016 - 11 au 15 avril 2016 - 23 au 27 mai 2016 - 6 au 10 juin 2016 - 26 au 30 septembre 2016 - 21 au 25 novembre 2016 - 9 au 13 janvier 2017	5	UL 13 & 14 UL du 12 UL du 20 UL du 12 UL 13 & 14 / UL 19 UL du 12 UL 13 & 14 UL du 12 UL du 12 UL du 12 / UL 13 & 14 / UL 19 UL 13 & 14	rnées	18/12/15 24/12/15 12/02/16 19/02/16 11/03/16 22/04/16 6/05/16 26/08/16 21/10/16 9/12/16
Fiche de paie et NAO	4 au 5 avril 2016	2 UL du 12		4/03/16	
Elus et mandatés	 7 au 9 mars 2016 30 mai au 1^{er} juin 2016 6 au 8 juin 2016 9 au 10 juin 2016 7 au 9 novembre 2016 	3 3 3 2 3	UL 13 & 14 UL 13 & 14 UL du 12 UL du 20 UL 13 & 14	S'adresser aux UL concernées	5/02/16 29/04/16 6/05/16 9/05/16 7/10/16
Rédiger un tract	12 février 2016	1	UL du 12		12/01/16
Fiche de paye et rédiger un tract	24 au 25 novembre 2016	2	UL du 20		24/10/16